
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alejandro Ruiz Ortega Malaga TED MA8800 12/02/2005 8.56

(t) Hoguel Martin Gonzalez Cueva de Nerja-UMA MA7325 27/05/2005 8.79

(t) Daniel Gonzalez Petersen Promocion Algeciras CA10868 18/06/2006 8.88

(t) Hugo Bailon Romacho Granada Joven GR4592 13/11/2006 8.94

Angel Diaz Benitez Gedysa Comarcal MA8799 25/07/2006 9.07

(t) Jose Antonio Leon  Ruiz Unicaja Atletismo J1331 20/11/2006 9.43

(t) Ignacio Hernandez Villamor CA Bahia Almeria AL5943 14/02/2006 9.47

(t) Alvaro Moralejo Marquez La Inmaculada-Alg. CA10589 17/04/2006 9.48

(t) Carlos Pallares Galan Trotacalles Cordoba CO5348 17/09/2006 9.63

(t) Rafael Garcia Martin Rincon Fertilidad Velez MA9456 17/10/2005 9.74

(t) Adrian Flores Claros Ciudad de Marbella MA9360 09/04/2005

(t) Alejandro Garcia  Angelina CD Ecijano SE9255 10/03/2005

(t) Alejandro Jose Godoy Marin Antorcha-Andújar J1368 11/08/2005

(t) Antonio Granados Sanchez Atletismo Cordobes CO6969 22/04/2006

(t) Antonio Luque Villegas At. Malaga MA9649 14/02/2005

(t) Daniel Espinosa Fernández CD Atletismo Alamillo SE9137 19/10/2006

(t) David Santana Toscano CA Isla Cristina H4448 07/09/2006

(t) Ivan Luque Alarcon At. Mijas MA8094 19/05/2005

(t) Manuel Chacón Rodríguez Atletismo Xerez CA10053 12/08/2005

(t) Manuel Vazquez Marin CA Barrameda CA10008 11/12/2006

(t) Marcos Leiva Hernandez Juventud Guadix GR4965 20/06/2005

(t) Nicolas Naranjo Montaño Atletismo Orippo SE9843 31/07/2005

(t) Pablo Lozano Alejo C.D.C. Illiberis Atarfe GR5415 02/01/2005

(t) Rafael Corredera Lora Atletica Benalmadena MA1452 05/05/2005

Luis Alfonso Lozano Muñoz CA Chapin Jerez CA10161 18/04/2005

Miguel Angel Rodríguez Martin Ciudad de Motril GR4984 09/03/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Mario Esparraga Velasco Gedysa Comarcal MA8175 31/08/2005 1:23.72

Ángel Barbero Arquero Ciudad de Motril GR4951 17/03/2005 1:23.89

(t) Carlos Dorado  López Atletismo Orippo SE8724 11/03/2006 1:26.45

(t) Hugo Fernandez Peña Promocion Algeciras CA9863 16/02/2005 1:27.50

Alejandro Canca Granados Cueva de Nerja-UMA MA8204 04/09/2005 1:29.80

Jesus Herrador Rello CA Chapin Jerez CA10781 10/01/2005 1:35.09

(t) Ivan Viegas Lopez CA Isla Cristina H4449 16/04/2006 1:37.92

(t) Marcos Lara Chicote Unicaja Atletismo J6001 04/03/2005 1:39.99

(t) El Houcine Mouradi El Gansaoui At. Mijas MA9008 27/06/2006 1:43.40

(t) Carlos Peña Galindo C.D.C. Illiberis Atarfe GR5067 31/07/2006 1:43.79

(t) Hugo Manuel Fernandez Garcia Atletica Benalmadena MA8241 14/03/2005 1:44.76

(t) Diego Jose Paulano Cañete Malaga TED MA6574 23/09/2005 1:44.80

(t) Rafael  Guerrero  Hernandez Ciudad de Marbella MA8765 18/05/2006 1:46.65

(t) Alejandro Carrillo Bachiller Antorcha-Andújar J1291 15/11/2006

(t) Alejandro Gutiérrez Corpas Trotacalles Cordoba CO6926 03/10/2005

(t) Alonso Blanco Lopez Atletismo Cordobes CO6967 10/07/2005

(t) Alvaro Hernández Alvarez Atletismo Xerez CA11202 06/02/2005

(t) Angel Lebron Montaño CA Barrameda CA9901 24/11/2006

(t) Antonio Alcalà-galiano Sanchez Granada Joven GR4538 25/02/2005

(t) Cristobal Cervera Tellez CA Bahia Almeria AL5927 17/02/2005

(t) Javier Gonzalez  Bordes At. Malaga MA1178 26/03/2005

(t) Juan Jesus Gomez Aguilera CD Ecijano SE9089 17/08/2005

(t) Lucas Del Vado Sanz CD Atletismo Alamillo SE9615 06/09/2006

(t) Mario Luque Heredia Rincon Fertilidad Velez MA1310 18/11/2006

(t) Pablo Perez Amezcua Juventud Guadix GR5595 31/03/2005

Pablo Mayor Almagro La Inmaculada-Alg. CA99250 21/08/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

500m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Hector Emiliano Amuedo Rodriguez CA Barrameda CA10323 22/02/2005 3:04.57

Luis Rodriguez Rodriguez Ciudad de Motril GR4773 27/08/2006 3:10.73

Angel Luis Mendo Alonso At. Mijas MA8104 11/02/2005 3:13.70

(t) Miguel  angel Cejas Fernandez CD Ecijano SE8336 04/02/2005 3:14.34

(t) Adrian Lopez Lafuente C.D.C. Illiberis Atarfe GR4481 07/02/2005 3:17.28

(t) Alejandro Donaire Rodrigue Antorcha-Andújar J1583 15/04/2006 3:19.93

(t) Marco Ruiz De Diego Promocion Algeciras CA9813 01/09/2005 3:20.25

(t) Guillermo Gallego Salido Malaga TED MA6942 05/04/2005 3:35.26

(t) Antonio Rodriguez Ceron Rincon Fertilidad Velez MA7210 03/09/2006 3:40.42

Oliver Vidal Montes CA Chapin Jerez CA10228 10/09/2005 3:45.96

(t) Alvaro Exposito Robles Juventud Guadix GR4819 24/05/2005 4:13.91

(t) Alvaro Aguayo Talavera Unicaja Atletismo J1673 04/10/2005

(t) Andres Guerrero Gonzalez CD Atletismo Alamillo H3995 27/03/2005

(t) Andres Morata Sanchez Granada Joven GR5433 19/11/2006

(t) Daniel Ponce De Luque Atletismo Cordobes CO5195 09/04/2005

(t) Faysal Moreno Pereda Trotacalles Cordoba CO5134 31/05/2006

(t) Francisco Manuel Santana  Toscano CA Isla Cristina H4743 01/04/2005

(t) German Alba  Gamez Ciudad de Marbella MA1270 15/10/2005

(t) Hugo Torres Sanchez Atletica Benalmadena MA9443 13/10/2006

(t) Javier Garcia Trascastro At. Malaga MA1177 15/02/2006

(t) Juan Cereto Menchon Cueva de Nerja-UMA MA8831 09/09/2006

(t) Miguel Bellido Guil CA Bahia Almeria AL5771 12/11/2005

(t) Miguel Ángel Gallardo Beltrán Atletismo Xerez CA10628 03/10/2005

(t) Sergio García Escalona Atletismo Orippo SE8726 31/07/2006

(t) Yago Vargas-machuca Trigo La Inmaculada-Alg. CA9586 25/07/2005

Alejandro Gil  Lopez Gedysa Comarcal MA9124 14/06/2006

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

1.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carlos Jesús Terol Martín At. Malaga MA9161 18/03/2005 10.67

(t) Eloi Anguita  Padilla Rincon Fertilidad Velez MA8820 11/01/2005 11.39

(t) Juan Maldonado Calvo Granada Joven GR4675 02/07/2005 11.51

Ángel Barbero Arquero Ciudad de Motril GR4951 17/03/2005 12.49

Jesús María López García La Inmaculada-Alg. CA99251 14/05/2005 12.83

(t) Samuel Gomez Martin CD Ecijano SE9258 01/07/2005 13.21

(t) Adam Jbala Rezki Ciudad de Marbella MA9021 29/01/2005

(t) Alexis Garcia Sierra Juventud Guadix GR4469 14/01/2005

(t) Alvaro Crespin Gonzalez Atletismo Cordobes CO5187 21/02/2005

(t) Antonio Garrido Garcia At. Mijas MA9318 27/06/2006

(t) Daniel Porres Borrego Trotacalles Cordoba CO6231 29/11/2005

(t) David Gutierrez Aguilar Gedysa Comarcal MA1467 01/10/2006

(t) Diego Salas Fundora Malaga TED MA9824 13/09/2005

(t) Federico Ramos Carrasco CA Isla Cristina H3857 12/05/2006

(t) Gabriel Villanueva Guillen CA Bahia Almeria AL5622 24/03/2005

(t) Ignacio Cruceira Cuello Promocion Algeciras CA10384 23/07/2006

(t) Jorge Luis Torres Enriquez C.D.C. Illiberis Atarfe GR5425 28/10/2006

(t) Jose Antonio Olmedo Torrejon CD Atletismo Alamillo SE9150 25/10/2005

(t) Jose Javier Gomez  Mesa CA Barrameda CA11254 20/07/2006

(t) Jose Karl Guzman Frolich Atletica Benalmadena MA1358 05/02/2005

(t) José Antonio González  Orihuela Atletismo Xerez CA10794 06/10/2005

(t) Luis Aranzana Sanchez Unicaja Atletismo J1327 22/02/2006

(t) Luis Miguel Mudarra Ales Antorcha-Andújar J1745 09/03/2006

(t) Raúl García  Escalona Atletismo Orippo SE8725 31/07/2006

Lucas Gutierrez Munuera Cueva de Nerja-UMA GR5195 14/03/2006

Manuel Gomez Montero CA Chapin Jerez CA10245 09/01/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

60m vallas (0,84) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Angel Luis Mendo Alonso At. Mijas MA8104 11/02/2005 1.36

(t) Eloi Anguita  Padilla Rincon Fertilidad Velez MA8820 11/01/2005 1.34

Alejandro Canca Granados Cueva de Nerja-UMA MA8204 04/09/2005 1.30

(t) Victor Navarro  Martin Ciudad de Marbella MA8768 05/09/2005 1.15

(t) Pablo Nicolas Lopez Romero Malaga TED MA8067 22/05/2005 1.13

Bruno Egea García Ciudad de Motril GR4991 12/10/2005 1.10

(t) Alvaro Hernández Alvarez Atletismo Xerez CA11202 06/02/2005

(t) Antonio Granados Sanchez Atletismo Cordobes CO6969 22/04/2006

(t) Antonio Luque Villegas At. Malaga MA9649 14/02/2005

(t) Daniel Perez Cano C.D.C. Illiberis Atarfe GR5627 01/12/2006

(t) David Santana Toscano CA Isla Cristina H4448 07/09/2006

(t) Fidel Aubeyzon Silva CD Atletismo Alamillo SE9612 01/07/2005

(t) Jorge Fernandez Ming Unicaja Atletismo J5991 04/04/2005

(t) Luis Miguel Mudarra Ales Antorcha-Andújar J1745 09/03/2006

(t) Manuel Jesus Morales Blanquer Promocion Algeciras CA9839 18/05/2005

(t) Manuel Madero Garcia-pelayo Granada Joven GR4751 02/03/2005

(t) Marcos Leiva Hernandez Juventud Guadix GR4965 20/06/2005

(t) Rafael Corredera Lora Atletica Benalmadena MA1452 05/05/2005

(t) Raul Abad Coronel CA Bahia Almeria AL6049 29/07/2005

(t) Raúl García  Escalona Atletismo Orippo SE8725 31/07/2006

(t) Rodrigo Carmona Garcia Trotacalles Cordoba CO3074 29/06/2005

(t) Samuel Gomez Martin CD Ecijano SE9258 01/07/2005

(t) Yago Vargas-machuca Trigo La Inmaculada-Alg. CA9586 25/07/2005

Hector Emiliano Amuedo Rodriguez CA Barrameda CA10323 22/02/2005

Manuel Villalobos Sosa CA Chapin Jerez CA11682 20/01/2006

Mario Esparraga Velasco Gedysa Comarcal MA8175 31/08/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

Altura MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Daniel Cardenas Chaves Cueva de Nerja-UMA MA9675 17/04/2005 1.90

(t) Alberto Orta De La Palma CA Isla Cristina H4622 27/11/2006

(t) Alejandro Cruz Herrera CD Ecijano SE9836 05/02/2005

(t) Alvaro Crespin Gonzalez Atletismo Cordobes CO5187 21/02/2005

(t) Alvaro Exposito Robles Juventud Guadix GR4819 24/05/2005

(t) Antonio Garrido Garcia At. Mijas MA9318 27/06/2006

(t) Antonio Manuel Garcia Ojeda Rincon Fertilidad Velez MA9460 19/09/2005

(t) Aymane Rodriguez Rodriguez CA Barrameda CA10820 04/10/2006

(t) Carlos Peña Galindo C.D.C. Illiberis Atarfe GR5067 31/07/2006

(t) Diego Salas Fundora Malaga TED MA9824 13/09/2005

(t) Eduardo Calvo Almeida Unicaja Atletismo J1640 29/12/2005

(t) Faysal Moreno Pereda Trotacalles Cordoba CO5134 31/05/2006

(t) Javier Fuentes Ruiz Antorcha-Andújar J6029 19/01/2005

(t) Jose Karl Guzman Frolich Atletica Benalmadena MA1358 05/02/2005

(t) José Antonio González  Orihuela Atletismo Xerez CA10794 06/10/2005

(t) Lorenzo Sanchez  De Barrio At. Malaga MA1197 18/10/2005

(t) Nicolas Naranjo Montaño Atletismo Orippo SE9843 31/07/2005

(t) Pablo Martin Fabregat Granada Joven GR5437 08/04/2006

(t) Pablo Moreno De Acevedo Quintero CD Atletismo Alamillo SE9620 10/02/2006

(t) Sebastian Roman Rodriguez CA Bahia Almeria AL5633 09/06/2005

Angel Diaz Benitez Gedysa Comarcal MA8799 25/07/2006

Manuel Gomez Montero CA Chapin Jerez CA10245 09/01/2005

Pablo Ruiz Nievas Ciudad de Motril GR4985 21/05/2005

Número de inscripciones: 23

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

Pértiga  MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2018MA030   C32C2 RFEAManager v2.19 © RFEA Listado generado MAR 13 FEB 2018 19:09    Página 6/11



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carlos Jesús Terol Martín At. Malaga MA9161 18/03/2005 4.13

Pablo Mayor Almagro La Inmaculada-Alg. CA99250 21/08/2005 4.04

Lucas Gutierrez Munuera Cueva de Nerja-UMA GR5195 14/03/2006 3.90

(t) Juan Quesada Rama Juventud Guadix GR5076 13/11/2006 3.81

(t) Alejandro Ruiz Ortega Malaga TED MA8800 12/02/2005 3.77

(t) Raul Jimenez Latorre Rincon Fertilidad Velez MA8152 19/07/2005 3.65

Jaime Fernandez Arroyo Ciudad de Motril GR4978 08/09/2005 3.42

(t) Jose Antonio Olmedo Torrejon CD Atletismo Alamillo SE9150 25/10/2005 3.22

(t) Borja Collado Marin CA Bahia Almeria AL5632 18/11/2005 3.06

(t) Enrique Rodriguez Arroyo At. Mijas MA9321 24/10/2006 2.94

(t) Daniel Ponce De Luque Atletismo Cordobes CO5195 09/04/2005 2.93

(t) Alvaro Lopez Romacho Granada Joven GR4593 25/11/2005 2.61

(t) Adrian Lopez Lafuente C.D.C. Illiberis Atarfe GR4481 07/02/2005

(t) Alejandro Donaire Rodrigue Antorcha-Andújar J1583 15/04/2006

(t) Alvaro Hidalgo Merida CD Ecijano SE9491 09/06/2005

(t) Alvaro Vazquez Pulido CA Barrameda CA9902 21/08/2006

(t) Antonio Gonzalez Gomez Atletica Benalmadena MA1473 29/12/2006

(t) Francisco Manuel Santana  Toscano CA Isla Cristina H4743 01/04/2005

(t) German Alba  Gamez Ciudad de Marbella MA1270 15/10/2005

(t) Ignacio Cruceira Cuello Promocion Algeciras CA10384 23/07/2006

(t) Marcos Lara Chicote Unicaja Atletismo J6001 04/03/2005

(t) Mario Merino Villalobos Malaga TED MA9900 24/11/2006

(t) Miguel Garzon  Jimenez Atletismo Orippo SE9650 08/01/2006

(t) Noah Moreno Ramirez Atletismo Xerez CA10316 02/05/2005

(t) Sergio Gutiérrez  Corpas Trotacalles Cordoba CO6932 09/10/2006

Luis Alfonso Lozano Muñoz CA Chapin Jerez CA10161 18/04/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Andres Guerrero Gonzalez CD Atletismo Alamillo H3995 27/03/2005 9.48

(t) Diego Jose Paulano Cañete Malaga TED MA6574 23/09/2005 7.79

(e) (t) Teun Michel Van Veen Cueva de Nerja-UMA MA1215 14/09/2005

(t) Adam Jbala Rezki Ciudad de Marbella MA9021 29/01/2005

(t) Alejandro Jose Godoy Marin Antorcha-Andújar J1368 11/08/2005

(t) Alexis Garcia Sierra Juventud Guadix GR4469 14/01/2005

(t) Alonso Blanco Lopez Atletismo Cordobes CO6967 10/07/2005

(t) Antonio Alcalà-galiano Sanchez Granada Joven GR4538 25/02/2005

(t) Antonio Rodriguez Ceron Rincon Fertilidad Velez MA7210 03/09/2006

(t) Carlos Dorado  López Atletismo Orippo SE8724 11/03/2006

(t) Daniel Gonzalez Petersen Promocion Algeciras CA10868 18/06/2006

(t) Daniel Porres Borrego Trotacalles Cordoba CO6231 29/11/2005

(t) David Gutierrez Aguilar Gedysa Comarcal MA1467 01/10/2006

(t) Federico Ramos Carrasco CA Isla Cristina H3857 12/05/2006

(t) Hugo Torres Sanchez Atletica Benalmadena MA9443 13/10/2006

(t) Javier Gonzalez  Bordes At. Malaga MA1178 26/03/2005

(t) Joaquin Mateo Tomlinson Atletismo Xerez CA11024 19/07/2005

(t) Jorge Luis Torres Enriquez C.D.C. Illiberis Atarfe GR5425 28/10/2006

(t) Manuel Vazquez Marin CA Barrameda CA10008 11/12/2006

(t) Miguel  angel Cejas Fernandez CD Ecijano SE8336 04/02/2005

(t) Pablo Sanchez Cobo Unicaja Atletismo J1619 15/04/2005

(t) Sergio Palenzuela  Navarro CA Bahia Almeria AL5781 11/08/2005

Javier Jiménez  Galván CA Chapin Jerez CA10994 19/10/2005

Jesús María López García La Inmaculada-Alg. CA99251 14/05/2005

Julian Usme Gomez Ciudad de Motril GR4987 09/10/2005

Marcos Rodriguez Gomez At. Mijas MA8103 21/04/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

Triple INFANTIL MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Enrique Aneas  Lopez Ciudad de Motril GR4950 20/10/2005 7.19

(t) Alvaro Sanchez Leyva Juventud Guadix GR4823 26/08/2005 6.50

(t) Gonzalo Dobado Gallego Granada Joven GR5118 21/02/2005 6.01

(t) Fernando Pinilla Molina Malaga TED MA9144 09/02/2005 5.83

(e) (t) Leo Obst Merlo At. Malaga MA1278 09/08/2005

(t) Adolfo Rancaño  Lopez Trotacalles Cordoba CO6119 08/03/2005

(t) Adrian Flores Claros Ciudad de Marbella MA9360 09/04/2005

(t) Alejandro Carrillo Bachiller Antorcha-Andújar J1291 15/11/2006

(t) Alejandro Garcia  Angelina CD Ecijano SE9255 10/03/2005

(t) Esteban Rodríguez González CD Atletismo Alamillo SE9629 18/06/2005

(t) Hugo Fernandez Peña Promocion Algeciras CA9863 16/02/2005

(t) Hugo Manuel Fernandez Garcia Atletica Benalmadena MA8241 14/03/2005

(t) Jairo Martinez Gonzalez Unicaja Atletismo J1631 27/04/2006

(t) Javier Valle Gallegos Atletismo Xerez CA10632 23/05/2005

(t) Jose Luis Fernandez Cruz CA Bahia Almeria AL6098 07/01/2005

(t) Juan Antonio De La Palma Porro CA Isla Cristina H4258 28/10/2005

(t) Marcos Gazquez Verdugo La Inmaculada-Alg. CA9738 29/03/2006

(t) Miguel Garcia Encinas Atletismo Cordobes CO7063 24/03/2006

(t) Pablo Lozano Alejo C.D.C. Illiberis Atarfe GR5415 02/01/2005

(t) Rafael Lama Millan CA Barrameda CA10089 27/01/2006

(t) Raul Muñoz Arcas Gedysa Comarcal MA1268 09/08/2006

(t) Raul Torres Martin At. Mijas MA1208 19/06/2006

(t) Salvador Garcia Santos Cueva de Nerja-UMA MA7035 27/02/2006

(t) Sergio García Escalona Atletismo Orippo SE8726 31/07/2006

Jorge Ramirez Martinez De Estarrona Rincon Fertilidad Velez MA1020 02/02/2006

Manuel Pérez Bardallo CA Chapin Jerez CA11140 11/01/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

Peso (3kg) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Toscano Cardenas CA Isla Cristina H3934 26/01/2006

(t) Alejandro Cruz Herrera CD Ecijano SE9836 05/02/2005

(t) Alvaro Vilches Mateo La Inmaculada-Alg. CA9735 16/11/2005

(t) Antonio Gonzalez Gomez Atletica Benalmadena MA1473 29/12/2006

(t) Antonio Manuel Garcia Ojeda Rincon Fertilidad Velez MA9460 19/09/2005

(t) Bruno Jose Jimenez Balbas Atletismo Xerez CA10116 20/10/2005

(t) Daniel Perez Cano C.D.C. Illiberis Atarfe GR5627 01/12/2006

(t) Emilio Moya Moya At. Malaga MA1176 21/07/2006

(t) Fidel Aubeyzon Silva CD Atletismo Alamillo SE9612 01/07/2005

(t) Gonzalo Dobado Gallego Granada Joven GR5118 21/02/2005

(t) Javier Fuentes Ruiz Antorcha-Andújar J6029 19/01/2005

(t) Jose Antonio Romero Palacios CA Barrameda CA11259 19/05/2006

(t) Miguel Angel Del Aguila Nuñez CA Bahia Almeria AL5628 16/06/2005

(t) Miguel Eugenio Moreno Campos Promocion Algeciras CA11157 03/06/2006

(t) Miguel Garcia Encinas Atletismo Cordobes CO7063 24/03/2006

(t) Miguel Garzon  Jimenez Atletismo Orippo SE9650 08/01/2006

(t) Pablo Nicolas Lopez Romero Malaga TED MA8067 22/05/2005

(t) Pablo Sierras Gonzalez Gedysa Comarcal MA1469 18/07/2006

(t) Pedro Callado Gomez Unicaja Atletismo J1657 22/08/2005

(t) Rafael Linares Garcia Juventud Guadix GR4822 02/10/2006

(t) Rodrigo Carmona Garcia Trotacalles Cordoba CO3074 29/06/2005

(t) Victor Navarro  Martin Ciudad de Marbella MA8768 05/09/2005

Carlos Gonzalez Galan Cueva de Nerja-UMA MA8071 20/01/2005

Jaime Benitez Garcia CA Chapin Jerez CA10160 15/09/2006

Juan Luis Sanchez Perez Ciudad de Motril GR4774 17/09/2006

Paulo Loiti Vercruyssen At. Mijas MA8250 05/06/2005

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

2.000m Marcha  MASC. PC 
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Dorsal Nombre Club Marca

Antorcha-Andújar Antorcha-Andújar

At. Malaga At. Malaga

At. Mijas At. Mijas

Atletica Benalmadena Atletica Benalmadena

Atletismo Cordobes Atletismo Cordobes

Atletismo Orippo Atletismo Orippo

Atletismo Xerez Atletismo Xerez

C.D.C. Illiberis Atarfe C.D.C. Illiberis Atarfe

CA Bahia Almeria CA Bahia Almeria

CA Barrameda CA Barrameda

CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

CA Isla Cristina CA Isla Cristina

CD Atletismo Alamillo CD Atletismo Alamillo

CD Ecijano CD Ecijano

Ciudad de Marbella Ciudad de Marbella

Ciudad de Motril Ciudad de Motril

Cueva de Nerja-UMA Cueva de Nerja-UMA

Gedysa Comarcal Gedysa Comarcal

Granada Joven Granada Joven

Juventud Guadix Juventud Guadix

La Inmaculada-Alg. La Inmaculada-Alg.

Malaga TED Malaga TED

Promocion Algeciras Promocion Algeciras

Rincón Fertilidad Vélez Rincon Fertilidad Velez

Trotacalles Códoba Trotacalles Cordoba

Unicaja Atletismo Unicaja Atletismo

Número de inscripciones: 26

CTO. ANDALUCIA CLUBES SUB´14 EN PISTA CUBIERTA -Hombres-

Antequera (Antequera), 17 febrero 2018

4x200m MASC. PC 
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